Aneksi Nr 1
(ANNEX Nr.1)
	    1. Nr. dhe data e licensës
(No. and  date of license)

	 2. Përshkrimi i mallrave
       (Description  of goods)
	3. Kodi doganor  

i mallit
(Customs tariff code  no.)
	4. Nr. sipas listës së kontrollit
(Control lists

code no.)
	5. Sasia
(Quantity)
	6. Vlera në
 monedhën e pagesës
(value in currency of
payment)

	
	
	
	Njesia

(Unit)
	Shifra    

(Amount)

	

	
	
	
	
	
	

	       7. Totali
     (T otal)
	
	
	

	8. Deklaroj nën pergjegjesinë time personale dhe ligjore se i gjithë informacioni që përmban kjo kërkesë është i saktë dhe kërkoj miratimin nga AKSHE. 

      (I hereby certify on my personal responsibility that all information in this application is accurate and I therefore ask to authorize the export.) 

       Emri, pozicioni, firma e autorizuar, vula                                                                                Data
       (Name,  title, authorized signature, stamp)                                                                               (Date)


	REPUBLIKA E SHQIPËRISË

REPUBLIC OF ALBANIA

AUTORITETI I KONTROLLIT SHTETËROR TË EKSPORTEVE

STATE EXPORT CONTROL AUTHORITY

     NË PËRPUTHJE ME KËTË ANEKS SIPAS DETAJEVE  TË MËSIPERME DHE NE BAZE TE LIGJIT :

     (IN COMPLIANCE WITH THE ANNEX, WITH THE ABOVE DETAILS):

            VULA
                                                                                                                                              KRYETARI

         (STAMP)                                                                                                                                               (HEAD OF AKSHE)


